SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 229/2023 - ID 4061

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: D.S.E. INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA;
CPF: 15.318.347/0001-54;
OBJETO: “Aquisição de equipamentos odontológicos em atendimento à Resolução Estadual nº.
631/2020, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Karine Thais Secchi, matrícula 352.448;
GESTOR DO CONTRATO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 103/2023;
PROTOCOLO: nº 4741/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 7.345,00 (sete mil e trezentos e quarenta e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023.

Coordenação de Contratos